

Genvirk IVS

Huginsvej 49, 7800 Skive

CVR-nr. 35 86 82 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2019.

Lasse Englyst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Genvirk IVS Huginsvej 49 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 86 82 24
	Stiftet: 30. maj 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Lasse Johannes Nielsen-Englyst Olsen, Huginsvej 49, 7800 Skive, Adm. direktør Henrik Bjørn Olsen, Årbækmøllevvej 20, 7990 Øster Assels
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at skabe sammenhænge, som med et miljømæssigt sigte fremmer genanvendelse af ting og steder gennem en bæredygtig forretning, som skaber arbejdspladser for socialt udsatte mennesker og fremmer lokal udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.190 kr. mod 183.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.168 kr. mod -6.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Revision er fravalgt, da det er unødvendigt for socialøkonomisk registreringsordning og IVS / ApS.

Bestyrelsen er nedlagt og ændret til ad-hoc rådgivning for at adskille formalia og forretningsudvikling. Vi har gennemført endnu en havesæson på Asylcenter Ranum, denne gang faktureret til Asylcentret.

Erhvervsstyrelsen har givet tilsagn til projektet GenAntænd, som støtter op til 75% af forretningsudvikling og produktion indenfor en pulje for socialøkonomiske virksomheder. Dette projekt er fortsat ind i 2019.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	279.190	183.306
1 Personaleomkostninger	-295.823	-189.105
Driftsresultat	-16.633	-5.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.535	-299
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.168	-6.098
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.168	-6.098
Disponeret i alt	-20.168	-6.098

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.368	0
Varebeholdninger i alt	28.368	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.375	0
Andre tilgodehavender	1.900	27.816
Tilgodehavender i alt	32.275	27.816
Likvide beholdninger	78.051	63.401
Omsætningsaktiver i alt	138.694	91.217
Aktiver i alt	138.694	91.217

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000	1.000
4	Overført resultat	-62.429	-42.261
	Egenkapital i alt	-61.429	-41.261
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.750	15.750
	Anden gæld	173.373	116.728
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.123	132.478
	Gældsforpligtelser i alt	200.123	132.478
	Passiver i alt	138.694	91.217

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	293.517	188.285
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.306</u>	<u>820</u>
	<u>295.823</u>	<u>189.105</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.535</u>	<u>299</u>
	<u>3.535</u>	<u>299</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-42.261	-36.163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.168</u>	<u>-6.098</u>
	<u>-62.429</u>	<u>-42.261</u>
